
令和２年 10月 27日 

 

 

医療機関各位 

 

 

 

横 浜 市 立 市 民 病 院 

病 院 長   石 原  淳  

  

 

 

電気設備定期点検実施に伴う 

停電時における救急患者の受入について（依頼） 

 

 

拝啓 秋涼の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、当院の救急医療に御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、当院では電気設備の定期点検を、次の日程で実施するにあたり、当日は安全確保の面か

ら、救急患者の受け入れを制限させていただく予定です。 

停電当日における救急患者の受け入れについて、多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒

格段の御配慮を賜りますようお願い申し上げます。                敬具 

 

 

 

記 

 

電気設備定期点検日         令和２年 11月８日（日）、11月 15日（日）の両日 

 

救急患者の受け入れを制限する時間  午前８時 00分から午後５時 00分まで 

 

※ただし、ＣＰＡ患者・当院かかりつけの患者及び当院から地域連携を依頼している患者のみ、救

急として受け入れを実施します。 

 

 

 

 

 

横浜市立市民病院医事課 

電話：045-316-4580 

内線：1171 


